VERSIA ANTIQVA      1 myrsensis  $\Phi^a$       consors sententiæ  $\Phi^a$  consors YY      3 senten-  
tiae] aduersus B      5 scae  $\Phi^a$       faciens  $\Phi^a$       6 sc̄i niceni concilii  $\Phi^a$       7 ephesia  $\Phi^a$  Vcorr Y  
9 quoniam uero  $\Phi^a$  Vcorr      11 his  $\Phi^r$  omnibus  $\Phi^a$  omnibus his Dcorr      13 præuaricati sunt  $\Phi^a$   
pruaricant PM      15 marianus N      synnade  $\Phi^a$  D synnade Vcorr synnadenæ PMY      18 myssene  $\Phi^a$   
nyssenæ  $\Phi^c$       19 ephesiam [ephesia N] metropolim  $\Phi^a$       22 aduersus  $\Phi^a$       24 gerapolitanæ  $\Phi^a$   
hieropolitane M      a om.  $\Phi^a$       24/25 ūrae sc̄itatis  $\Phi^a$  D uestram sc̄itatem P      26 pruaricatores N  
27 consequenter om.  $\Phi^a$ , corr. D      28 ea Y om.  $\Phi^a$  CV      32 byriti R bireti BN      32/33 sc̄is pa-  
tribus N sc̄is patribus n̄ris M      33 et om. R  $\Phi^a$  amicissimorum Y  $\Phi^a$  pianissimorum BN $\Phi^c$  CV om. R  
2 sanciata C      7 congregata P      8 tauiae PMY      9 tales D      prudentiam M      pro  
pietatis] proprietatis M      assertionem PCV      10 præsulis PD      subiacerunt P      12 ly-  
dænae CV lydinæ P olidine M      sc̄a et magna M      16 et om. M      mea M      super-  
uenient CV, corr. V supereminet Y      18 repperiti Y      20 quendam D      ideo et] et  $\Phi^c$  ideo D<sup>me</sup>  
23 et om.  $\Phi^c$ , corr. D      28 nicapolitanæ P      eperi M      32 omnibns facta om. P      33 hic  
pridem] hiopidem CV, corr. V

nostrorum imperatorum congregati sunt, aperte || iubens || eos qui conantur aliquid inquirere aut scrutari aut || addere || fidei sanctorum patrum qui in Nicæa conuenerunt, et hos proprio gradu priuari. Flauianus ergo quondam Constantinopolitanus episcopus et Eusebius olim Dorylæi præsulatum habens contraria || his || sapientes se ipsos || illi omnino terribili || subiecerunt sententiæ.

992 NVNECHIUS EPS LAODICIAE TRIMITARIAE D: Consentio et ego ipse prolatæ sententiæ a sanctis patribus aduersus Flauianum et Eusebium quondam episcopos.

993 OLYMPIVS EPS CONSTANTIAE CIVITATIS CYPRI INSVLAE D: Concors et ego sum uestro sancto || et glorioso concilio damnanti Flauianum et Eusebium tamquam præuaricatores eorum quæ placita sunt in sancta || Nicæna || synodo et ei || quæ || hic sub || ter beato || et sanctæ memoriæ patre nostro || et episcopo || Cyrillo congregata est, et consentio iuste definitis a uestro magno et sancto concilio.

994 IOHANNES EPS INSVLAE RODI D: Consentio et ego ipse his quæ definita sunt a sancta et magna uestra synodo in alienatione Flauiani et Eusebii, eo quod præuaricati sunt quæ in sancta et magna Nicæna synodo definita sunt, et quæ sub reuerentissimo et sanctæ memoriæ patre nostro || et || episcopo Cyrillo in hac Ephesia metropoli ordinata sunt.

995 CANDIDIANVS EPS CIVITATIS ANTIOCHIAE PROVINCIAE PISIDIAE D: Omnibus regulariter ordinatis ab omni sancta synodo sanctorum patrum aduersus Flauianum et Eusebium || et || ego consentio.

996 STEPHANVS EPS || ANAZARBENAE || CIVITATIS D: Consentio et ego iuste prolatæ sententiæ a uestra sanctitate aduersus Flauianum et Eusebium quondam episcopos et alienos eos de cetero existimo huiusmodi dignitate, eo quod præuaricati sunt prolatæ statuta a sancta et magna in Nicæa congregata synodo nec non et quæ || consequenter || in hac ciuitate collecta est.

997 GERONTIVS EPS SELEVIAE || SYRIAЕ || D: Et ego ipse consentio sancto uestro concilio et alienos decerno Flauianum et Eusebium episcopatus dignitate tamquam præuaricatores eorum quæ sancita sunt a sanctis patribus qui in Nicæa, et || qui in || Ephesia ciuitate collecti sunt.

998 RVFINVS EPS SAMOSATENAE CIVITATIS D: Consentio omnibus quæ iuste prolatæ sunt aduersus Flauianum et Eusebium quondam episcopos, et alienos eos esse existimo a sacerdotii dignitate tamquam præuaricatores eorum quæ a sanctis patribus statuta sunt in Nicæa et || Ephesi || congregatis.

$\Phi^a$  [= RBN],  $\Phi^c$  [= PDM],  $\Phi'$  [= CY]

VERSIO ANTIQVA 1 iubentibus  $\Phi^a$  2 addere] dicere  $\Phi^a$  3 priuati R 4 his om.  $\Phi^a$ , corr. D  
 5 illi—terribili  $\Phi^a$  D<sup>corr</sup>  $\Phi^a$  6 ipse ego BN 8 consors R 9 scō uestro  $\Phi^a$  Y  
 damnati R 10 nicea  $\Phi^a$  qui  $\Phi^a$  11 ter beato  $\Phi^a$  beatissimo  $\Phi^a$  et episcopo  
 om.  $\Phi^a$ , corr. D 12 scō ūrō et magno BN 13 iohannis RD 14 sca ūrā et magna BN sca et  
 magna P 15 nicea N niceno D nicenæ CV, corr. V 16 et<sup>2</sup> om.  $\Phi^a$ , corr. D ephesiam R  
 ephesena  $\Phi^c$  18 pissidiæ BN 20 et<sup>2</sup> om.  $\Phi^a$  D, corr. D ego om. D, corr. D 21 anazer-  
 benæ  $\Phi^a$  anazarbinæ P anazarbunæ D 24 consequenter om.  $\Phi^a$  Y, corr. D<sup>ms</sup> 26 syriæ CVD<sup>ms</sup>  
 isauriæ  $\Phi^a$  Y 28 qui<sup>2</sup>] quæ  $\Phi^a$  P in hac  $\Phi^a$  PD 30 prolatæ RD, corr. D 33 ephesi CY  
 in hac [hac om. P] ephesia metropoli  $\Phi^a$  Y corr

1 a parte M 2 scrutare PD 3 constantinopolitanus PY 5 subiacerunt P 6 EPS om. P  
 laodotiae D<sup>corr</sup> M laudociæ P loditie V om. D trimitrie M 8 constantinæ CV insulæ  
 cypri  $\Phi^c$  11 hic om. P 12 definitæ sententiæ D 14 ūrō D om. P 16 episcopo om. DM,  
 corr. D hac om. D 18 prouinciae om. D 22 scitatem ūrā M quendam D 23 eos  
 esse PD dignitatem D 24 a om. Y in om. P 27 dignitatem M 28 in scis patribus CD<sup>ms</sup>  
 om. D 29 ephesa Y 30 samositanae P 31 eos om. P 32 sacerdotali P 32/33 statuta—  
 congregatis V in ras. 33 in om. CY congregatum D congregatorum PMCD<sup>ms</sup> Y